
UCHWAŁA NR XLI/286/2009

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 17 lipca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Kazimierskiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "h", art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z późnozm.), art. 9, art. 20 ust. 1, 3 i 4 i art. 32 ustawy z dnia 25 października 1991r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późno
zm.) oraz uchwały Nr XIX/139/2000 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 września
2000r. w sprawie podziału Kazimierskiego Ośrodka Kultury uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Kazimierskiego Ośrodka Kultury w Kazimierzy Wielkiej stanowiącym
załącznik do uchwały Nr XXX1I207/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27
listopada 2008r. zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Kazimierskiego Ośrodka Kultury
wprowadza się nastepujące zmiany:

1) załącznik do statutu Kazimierskiego Ośrodka Kultury w Kazimierzy Wielkiej otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Dyrektorowi
Ośrodka.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

. /

Przewodniczący

Krzysztof Magnes

ID: EVUAKKGKKHVYEBDYYELKNPMHP. Podpisany. Strona 1/3


